

Propolki, pastylki do ssania o smaku cytrynowym bez cukru, 16 szt.



Cena: 11,69 zł

Opis słownikowy

Postać	pastylki do ssania
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Propolis, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Propolki, pastylki do ssania o smaku cytrynowym bez cukru, 16 szt.

Propolki to pastylki propolisowo-cytrynowe wspomagające naturalną odporność organizmu i łagodzące podrażnienia w obrębie jamy ustnej i gardła.

Nie zawierają cukru.

Produkt uzyskał pozytywną opinię „Centrum Zdrowia Dziecka”.

Skład Propolki, pastylki do ssania o smaku cytrynowym bez cukru, 16 szt.

Izolmat (substancja słodząca), ekstrakt propolisu, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), witamina C (kwas L-askorbinowy), olejek cytrynowy, acesulfam K (substancja słodząca), aspartam (substancja słodząca). Zawiera źródło fenyloalaniny.

Działanie Propolki, pastylki do ssania o smaku cytrynowym bez cukru, 16 szt.

Propolki bez cukru suplement diety, to kompozycja następujących składników: Propolisu STAMFI oraz wysokiej zawartość witaminy C. Zawiera substancje słodzące.

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Propolki bez cukru suplement diety zalecany jest szczególnie w okresie jesienno-zimowym. Zawiera składniki wspierające naturalną odporność organizmu.

Propolki bez cukru suplement diety może być stosowany przez dzieci powyżej 4 roku życia, które potrafią prawidłowo i bezpiecznie ssać tabletkę. Propolki bez cukru suplement diety może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące.

Dawkowanie Propolki, pastylki do ssania o smaku cytrynowym bez cukru, 16 szt.

Stosować do pięciu pastylek dziennie. Pastylkę należy ssać powoli, aż do całkowitego rozpuszczenia.

Informacje dodatkowe Propolki, pastylki do ssania o smaku cytrynowym bez cukru, 16 szt.

Nie podawać osobom uczulonym na propolis, produkty pszczele lub którykolwiek ze składników preparatu.

Spożycie w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci i światła.